וצריבה בעיניים; וכן נגרמו נזקים לרכב הסיאט ולשני כלי רכב נוספים שחנו בחניון.

בהתאם, המערערים הורשעו בעבירה של פציעה בנסיבות מחמירות בצוותא ממניע גזעני, לפי סעיף
334 בשילוב סעיפים 335(א)(1), 335(2), 29 ו-144ו לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק);

תקיפה בנסיבות מחמירות בצוותא ממניע גזעני, לפי סעיף 379 בשילוב סעיפים 382(א), 29 ו-144ו
לחוק; וחבלה במזיד לרכב בצוותא ממניע גזעני, לפי סעיף 413ה בשילוב סעיפים 29 ו-144ו לחוק.

תמצית גזר הדין

3. בית המשפט המחוזי התייחס בגזר הדין לחומרת האירוע, ובתוך כך לעובדה כי המעורבים הצטיידו